[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«
	 01
	»
	августа
	2019 года
	                                   №
	239

с. Сосково
О присвоении звания «Почётный

гражданин Сосковского района»

Тюриной Нине Алексеевне
Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

01 августа  2019 года

             В соответствии  с Уставом муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области, Положением о звании «Почётный гражданин Сосковского района», утвержденного решением Сосковского районного Совета народных депутатов от 01.08.2013года №198   Сосковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин Сосковского района»  Тюриной Нине Алексеевне.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».

Председатель Сосковского районного

Совета народных депутатов                                                                                В. В. Костюков
Глава Сосковского района                                                                                      Р. М. Силкин